

ବିହାରୀ ଅଫିସର

ଅନୁମୋଦିତ

ମମସ୍ୟା

1956

Schedule XLV-Form No. 134

ପ.ଉ.ପ. ଅଫିସର

DIVISION

ପ.ଉ.ପ. ଅଫିସର

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ମ.ପ.ନଂ-1256

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/CO- cast / 8 maint of road					
From - LO38 to Singhya Jhotigoli					
to under masonry (men)					
N/A - Navin Kumar Shu					
Add No - 09580/2021-2022					
Date of Start - 04-06-2021					
Date of Comp - 03-03-2022					
1) Setting and Reiller					
QVP - 1/15 - JNO					
Cost @ Rs 2470.93/No - 612354.00					
2) Clearing & grubbing					
QVP - 2/15 - 0.21 Hect					
Cost @ Rs 53879.58/Hect - 11314.00					
3) Correl" & 1233 m ²					
QVP - 3/15 - 220004 m ³					
Cost @ Rs 3173.30/m ³ - 698253.00					
4) WBM m ³					
QVP - 4/15 - 1690125/m ³					
Cost @ Rs 3966.83/m ³ - 670890.00					
5) E/W in Permalim					
QVP - 5/15 - 31324 m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qvp - 13/15 (i) 1 km - 2 NO					
cost @ Rs. 2391 = 71 NO -					14783 = 00
(ii) 200 m post - 2 NO					
cost @ Rs. 631 = 22/NO -					1262 = 00
14) Traffic Sign					
Qvp - 14/15 (i) 800 mm Δ 8 NO					
cost @ Rs. 3444.73 / NO -					1 27558 = 00
(ii) 900 mm $\square$ - 2 NO					
15) Road marking					
cost @ Rs. 8522.02 / NO					
cost @ Rs. 565 = 16/NO					17044 = 00
(iii) 600 x 450 $\square$ - 2 NO					
cost @ Rs. 4566 = 46/NO -					9133 = 00
(15) Road marking					
Qvp 15/16 - 118 m ²					
cost @ Rs. 721 = 98/m ² -					85194 = 00
16) mm GSY Board					
Qvp - 16/17 - 5 NO					
cost @ Rs. 10912 = 05/NO -					54560 = 00
17) cont" of embankment					
(i) 100 m lead - 872.405 m ³					
cost @ Rs. 154 = 19/m ³ -					134825 = 00
(ii) 100 m lead - 42 m ³					
cost @ Rs. 190 = 42/m ³ -					7998 = 00
					4318862 = 00
Add wtd 12%					518263 = 00
L. Ces 1%					43189 = 00

Continuation

[illegible]

Continuation